Dane aktualne na dzień: 19-05-2024 19:51
Link do produktu: https://www.advantexopaski.com.pl/st100045-opaski-stalowe-nierdzewne-100-szt-p-1251.html
ST1000/4.5 Opaski stalowe
nierdzewne 100 szt.
Cena brutto 205,41 zł
Cena netto 167,00 zł
Dostępność Dostępny - wysyłka 24 godz.
Numer katalogowy ST1000/4.5
Producent Chiny
Długość 1000 mm
Szerokość 4,5 mm
Oferta hurtowa Złóż zapytanie
Opis produktu
Opaski stalowe nierdzewne dł. 1000 mm, szer. 4,5 mm, średnica max. 305 mm
Opaski zaciskowe ze stali nierdzewnej z samozaciskowym zamkiem, umożliwiającym mocowanie bez użycia specjalnych
narzędzi. Przeznaczone do szybkiego łączenia wiązek przewodów, kabli, węży, rurek.
Odporne na warunki atmosferyczne, nietoksyczne, niepalne, odporne na wysokie temperatury.
Szeroki zakres zastosowań, także w przemyśle okrętowym, górnictwie i środowiskach narażonych na korozję.
Występują w szerokościach 4,5 o wytrzymałości 46 kg oraz 8 mm o wytrzymałości 114 kg.
Dostawa w opakowaniach po 100 sztuk.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold